
Z á p i s   č . 9 / 2 0 0 9
       z jednání výboru OPT  TJ  KOTVA  Braník dne 2.11.2009

Přítomni: Svatý, Kvardová, Třešňák, Martinů, Paulus, Pokorná, Svobodová, Pešata,
                             Šťastný, Kroupa

Omluveni: Voborská, Vojta

Kontrola zápisu č. 8/09 ze dne 5.10.2009: bez  připomínek.

45/09   Pešata a Svobodová informovali výbor OPT o obsahu zápisů č. 28, 29 a 30/2009 z jednání
            výboru TJ Kotva.

VOPT k předloženému návrhu úpravy členských příspěvků sděluje, že chápe nutnost
            zvýšení členských příspěvků, má však za to, že se tak má dít postupně a úměrně
            možnostem členů. Protos navrženou výší nesouhlasí, neboť by znamenala likvidaci
            oddílu pěší turistiky, úbytek členů z celé TJ a tím žádný finanční přínos( snad i nižší
            výběr příspěvků) a následně díky úbytku členů také úměrně nižší dotace od PTU na
            činnost. Proto VOPT navrhuje následující výši příspěvků do TJ:

- členové v pracovně aktivním věku(výdělečně činní)  800,- Kč
- důchodci,studující,nezaměstnaní,MD, děti 350,-Kč, maximálně však 400,-Kč

46/09   Informace o uskutečněných akcích:
- autobusový zájezd „Poorlicko“ se neuskutečnil pro malý počet přihlášených.

Místo autobusu akce Peugeotem TJ.
- autobusový zájezd „Hradčanské stěny“ uskutečněn, akce velice vydařená
- vlakový výlet „Za bílou paní na Okoř“ – uskutečněno
- vlakový výlet „Březina n. Jizerou“ – uskutečněno
- vlakový výlet „Studený vrch“ – uskutečněno, až na počasí vydařené

47/09   Informace o připravovaných akcích::
- 7.11.09 autobusový zájezd „Golčův Jeníkov“: vedou Třešňák a Martinů;

připraveno. Cena zájezdu: člen 130,- Kč, host 170,- Kč
- 14.11.09 vlakový výlet „Týnec n. Sázavou“ vedoucí Svobodová a Svoboda;

připraveno
- 28.11.09 vlakový výlet „Antikarlštejn“: vedoucí Havelka a Paulus; připraveno
- 21.11.09 vlakový výlet „Stará huť“: vedoucí Šťastný; připraveno
- 5.12.09 vlakový výlet „Hořovice“: vedoucí Martinů a Třešňák; připraveno

48/09   VOPT stanovuje poplatek /startovné/ za účast hostů na vlakových akcích oddílu ve výši
            20,-Kč s platností od 1.1.2010

49/09   Členové VOPT připravili návrhy na autobusové zájezdy na jaro a léto 2010. Termíny a
            konkrétní cíle zájezdů budou projednány na příští schůzi.

50/09   Kroupa podal informaci o jednání na KČT

51/09 Tradiční vánoční akci oddílu 19.12.09 připraví opět Zorka Pokorná

52/09 VOPT navrhuje a schvaluje přijetí nové členky Ljuby POUTNÍKOVÉ,nar.6.6.1966(1.1.10)

53/09   VOPT bere na vědomí informaci o rezignaci V.Pešaty na členství ve výboru TJ.

Příští schůze se bude konat dne 7.12.2009 od 17.30 hod.

              Zapsala: Kvardová                                                           Schválil: Pešata


